

Antreprenor: S.R.L. PRO CONSTRUCT

Investitor: Primaria satului Egoreni, r-I Soroca s.Egoreni

Obiect: Lucrari de termoizolarea fatadelor la gradinita de copii din satul Egoreni, r-I Soroca

Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 2025-06-04

Valoarea lucrarilor executate 399 002,0 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Pereti exteriori				
3	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală (Nota: Marca si grosimea termoizolantului se prevede in proiect).	m2	345,0000	402,5819	138 890,8
					114,6640	39 559,1
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	660,0000	22,0500	14 553,0
					7,8400	5 174,4
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	330,0000	95,6820	31 575,1
					61,0000	20 130,0
		TOTAL 1.Pereti exteriori				185 018,8
		Inclusiv salariul				64 863,5
		2.Praguri				
		TOTAL 2.Praguri				0,0
		Inclusiv salariul				0,0
		3.Soclu				
		TOTAL 3.Soclu				0,0
		Inclusiv salariul				0,0
		4.Pereu				
		TOTAL 4.Pereu				0,0
		Inclusiv salariul				0,0
		5.Glafuri				
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre.	m	115,0000	126,6400	14 563,6
					21,4400	2 465,6
18	CF61A	Discuri continue a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	68,4000	200,8176	13 735,9
					71,3280	4 878,8
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	68,4000	4,9000	335,2
					1,8000	123,1
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	68,4000	40,7947	2 790,4
					31,8000	2 175,1
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	68,4000	4,9000	335,2
					1,8000	123,1
22	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent .	m2	68,4000	54,4590	3 725,0
					27,0000	1 846,8
23	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	660,0000	43,4540	28 679,6
					37,5000	24 750,0
		TOTAL 5.Glafuri				64 164,8
		Inclusiv salariul				36 362,6

Total manopera (ore)	2 007,0964
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	249 183,7
--------------	------------------

Asigurari sociale	24,0000%	24 294,3
Total		273 477,9
Cheltuieli de transport	7,0000%	10 188,7
Total		283 666,6
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 911,0
Total		286 577,6
Cheltuieli de regie	10,5000%	30 090,7
Total		316 668,3
Beneficiu de deviz	5,0000%	15 833,4
Total General fara TVA		332 501,7
TVA (20%)		66 500,3
TOTAL GENERAL		399 002,0
Inclusiv salariul		101 226,1

Antreprenor: S.R.L. PRO CONSTRUCT

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria satului Egoreni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Responsabil tehnic: Iazinschi Valeriu

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Diriginte de șantier: Pleșca Viorel

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.